

BYGGEFIRMAET PILEVANG ApS

Pilevangen 2
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

07/05/2017

Poul Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGGEFIRMAET PILEVANG ApS
Pilevangen 2
3550 Slangerup

Telefonnummer: 48278905

CVR-nr: 28855443
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for året 01.01.2016 - 31.12.2016 for Byggefirmaet Pilevang ApS omhandlende årsregnskabet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at rapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets anvendelse indstilles til godkendelse.

Pilevang, den 07/05/2017

Direktion

Carsten Egholm
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en meget kraftig nedgang i gennemførte aktiviteter, og resultatet er som følge heraf utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke efter regnskabsårets slutning været forhold der ændrer på vurderingen af selskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Bruttoopgørelsen

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer etc.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg vedrørende prioritetsgæld, kontanrabatter m.v. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under selskabets ordinære drift, og som ikke forventes at være tilbagevendende.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoaktiver.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostningegr, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		444.262	1.786.257
Eksterne omkostninger		-627.277	-1.807.769
Bruttoresultat		-183.015	-21.512
Personaleomkostninger		0	-11.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-183.015	-32.533
Øvrige finansielle omkostninger		-573	-906
Ordinært resultat før skat		-183.588	-33.439
Årets resultat		-183.588	-33.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-183.588	-33.439
I alt		-183.588	-33.439

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.276	211.438
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	100.000
Udsudte skatteaktiver		0	110.668
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Tilgodehavender i alt		60.276	423.106
Likvide beholdninger		-27	189.173
Omsætningsaktiver i alt		60.249	612.279
Aktiver i alt		60.249	612.279

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-100.042	294.214
Egenkapital i alt		24.958	419.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.643	142.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-4.352	50.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.291	193.065
Gældsforpligtelser i alt		35.291	193.065
Passiver i alt		60.249	612.279